QUẬN UỶ KIẾN AN
BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 257-CV/BTGQU
V/v đề nghị cung cấp tên và địa chỉ

 kênh thông tin trên internet,mạng xã hội
của các địa phương, cơ quan, đơn vị

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến An, ngày 06 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: - Đảng ủy 10 phường,
- Cấp ủy các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Quận ủy,

- Cấp ủy Chi bộ Phòng Giáo dục và đào tạo quận;
- Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội quận,

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao; được sự chỉ đạo của Thường trực

Quận ủy, để có cơ sở tổng hợp các kênh thông tin trên internet, mạng xã hội

(website, zalo, facebook, youtube…) thuộc sự quản lý của cấp ủy, địa phương,

ngành, cơ quan, đơn vị hoạt động thông tin trên không gian mạng phục vụ

công tác,  Ban Tuyên giáo Quận ủy đề nghị:

1. Đảng ủy 10 phường, các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Quận ủy cung cấp

danh sách tên, địa chỉ trang thông tin trên internet, mạng xã hội hiện đang

hoạt động của địa phương, cơ quan, đơn vị mình.

2. Cấp ủy Chi bộ Phòng giáo dục và Đào tạo quận cung cấp danh sách tên,

địa chỉ trang thông tin trên internet, mạng xã hội hiện đang hoạt động của đơn vị

và của ngành giáo dục và đào tạo quận (gồm các trường mầm non, tiểu học, trung

học cơ sở trên địa bàn quận).

3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội quận cung cấp

danh sách tên, địa chỉ trang thông tin trên internet, mạng xã hội hiện đang hoạt

động của đơn vị và của ngành (các tổ chức, đoàn thể trực thuộc).

(Có biểu mẫu kèm theo).

Danh sách tên, địa chỉ trang thông tin trên internet, mạng xã hội

của  địa phương, ngành, cơ quan, đơn vị gửi về Ban Tuyên giáo Quận ủy

trước ngày 15/4/2023 để tổng hợp, báo cáo Thường trực Quận ủy.

Nơi nhận:
- Thường trực Quận ủy,
- Như trên,
- Lưu BTGQU.

 TRƯỞNG BAN

Phạm Quang Phong

2

 Đơn vị: ………………….……………… ……………………………………………...

DANH SÁCH
tên, địa chỉ trang thông tin, mạng xã hội đang hoạt động

 (theo Công văn số 257-CV/BTGQU ngày 06/4/2023
của Ban Tuyên giáo Quận ủy Kiến An)

-----

TT
Tên trang thông tin, mạng

xã hội, facebook,
youtube…

Địa chỉ đường Link
Ghi

chú

1

Fanpage: Thiên Văn Xanh

https://www.facebook.com/profile.php?id

=100085648694515

2

3

…

TM CẤP ỦY / LÃNH ĐẠO CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

https://w/

		2023-04-06T15:45:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang Phong<phamquangphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!